Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
Gabinete de Compras, Licitações e Contratos

ATA  DE  ABERTURA  DOS  ENVELOPES  CONTENDO  DOCUMENTOS  DE
HABILITAÇÃO  E  PROPOSTA  FINANCEIRA  REFERENTE  À  CONCORRÊNCIA
003/2014 – CONCESSÃO DE USO ONEROSO DE UMA SALA COMERCIAL PARA FIM
ÚNICO  DE  LANCHONETE  LOCALIZADO  NA  ESTAÇÃO  DE  TRASNBORDO  DO
BALNEÁRIO CASSINO - SMC  - 2° edição
Aos trinta dias do mês de maio do ano de dois mil e quatorze, às quatorze horas, na Sala
de  Reuniões  do  Gabinete  de  Compras  e  Licitações  Públicas,  reuniu-se  a  Comissão
Julgadora,  composta  pela  Presidente MILENE  DA  FONTOURA  AMARAL  e  pelos
Membros MARIA HELENA RODRIGUES GOMES e CLAIR VIEIRA WANGLON formada
pela Portaria nº 035/2013 SMGA , para abertura dos envelopes contendo os Documentos
de  Habilitação  e  Propostas  Financeiras  do  processo  acima  mencionado.  O  presente
processo foi publicado no Diário Oficial do Estado em 29 de Abril de 2014 na página 77,
esteve à disposição no site desta Prefeitura (www.riogrande.rs.gov.br)  e enviado por e-
mail  para  alguns  interessados  cadastradas  no  banco  de  dados  do  setor.  Até  a  hora
marcada não apareceu nenhum interessado para participar do certame. Diante do acima
exposto  a  Comissão  de  Licitação  declara  o  presente  processo  como  “DESERTO”,  e
sugere que o mesmo seja enviado a secretaria de origem para analise, visto sendo esta a
segunda edição do presente processo.  Nada mais tendo a constar lavrou-se a presente
Ata,  que  vai  assinada  pela  presidente  __________,e  Membros  ______________,
_____________.

http://www.riogrande.rs.gov.br/